
UCHWAŁA NR 251/XLV/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie nadania Honorowego Medalu "Za zasługi dla Gminy Dubiecko" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372.) oraz § 4 pkt. 1 Uchwały Rady Gminy Dubiecko Nr 44/VIII/20 15 Rady Gminy Dubiecko z dnia 
28 maja 2015 r. w sprawie ustanowienia Medalu Honorowego Za zasługi dla Gminy Dubiecko, przyznawania oraz 
powołania kapituły Medalu, zmienionej Uchwałą Nr 119/XXI/2016 Rady Gminy Dubiecko z dnia 30 czerwca 
2016 r.  Rada Miejska w Dubiecku uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Honorowy Medal "Za zasługi dla Gminy Dubiecko" dla:  Cywicki Janusz - za działalność 
w zakresie dziedzictwa kulturowego. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97241162-5FEA-43D8-8E9D-294F4654EF8F. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Decyzją kapituły o nadanie medalu "Za zasługi dla Gminy Dubiecko" wymieniona w uchwale osoba jest 
zasłużona dla Gminy Dubiecko. Medal honorowy "Za zasługi dla Gminy Dubiecko" nadaje Rada Miejska po 
zaakceptowaniu "Wniosku o nadaniu medalu" przez Kapitułę medalu. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

mgr Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97241162-5FEA-43D8-8E9D-294F4654EF8F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



